socuritatom seu occasione praedictorum et adhuc sunt detenta
libere a dictis baronibus cidem regi reddantur, tenenda ah
eodcm rege sicut ea tenebat ante tempus dictarum provi-
sionum. Item dicimus et ordinamus quod libere Hcia:
praedicto regi capitalem justitiarium, cancellarium, thesaur ..-

rium, consiliarios, justitiarios minores, vicecomites et quo-
cunquo alios officiales ac ministeriales regni sui ac domus sua

:

praoficere, destituere et amovere, pro suae libito voluntat:-.
sicut faciebat et facere poterat ante tempus provisionur.
praedictarum. Item retractamus et cassamus illud statufara
factum quod regnum Angliae de cetero per indigenas guberr. ;

-

tur, necnon ut exirent alienigenae non reversuri, exceptis i!".
-

quorum moram fideles regni communiter acceptarent ; or ":;

nantes per dictum nostrum quod liceat alienigenis morari ir.

dicto regno secure ; et quod rex possit alienigenas et indigor.af
vocare secure ad consilium suum, quos sibi viderit utiles •:

fideles, sicut facere poterat ante tempus praedictum. It' -r.

dicimus et ordinamus, quod dictus rex plcnam potestai :::

et libenim regimen habeat in regno suo ct ejus pertinent;;-.
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ct sit in CO statu et in ea plenaria potestate in omnibus et per
omnia sicut erat ante tempus praedictum.
Nolumus autem nee intendimus per praesentem ordina-

tioncm derogarc in aliquo regiis privilegiis, cartis, libertatibus,

statutis, ct laudabilibus consuetud libus regni Angliae, quae
crant ante tempus provisionum ipsarum. Ordinamus etiam
quod idem rex praedictis baronibus indulgeat et remittat
omnem rancorem quern habet advcrsus eos occasione prae-
missorum, et similiter barones eidem ; et quod unus alterum,
occasione praemissorum de quibus in nos exstitit compromis-
sum, per se vel per alium de cetero non gravet in aliquo vel

offendat. Hanc autem ordinationem nostram seu dictum
nostrum protulimus Ambianis, in crastino beati Vincentii

Martyris, A.D. M"CC"LX"IIIo, mense Januario. In cujus rei

testimonium praesentibus litteris nostrum apponi fecimus
sigillimi. Actum anno, mense, die et loco praedictis.

—

(Foedera, i.pp. 433, 434.)

A.D. 1264-5. Documents connected with Simon de
Montfort's Administration.

The surrender of the king and his son immediately after the

battle of Lewes placed the supreme authority in the hands of

the Earl of Leicester. The text of the Mise of Lewes, which

contained the terms of the surrender, is not preserved, but it

is known to have included an agreement for a second arbitra-